PAGE

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 05 сентября 2012 года
№ 41/479
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в решение
Собрания представителей Щекинского района от 22.04.2009 № 2/14
«О создании постоянной комиссии
Собрания представителей Щекинского района
по нормотворчеству, законности, правопорядку и местному самоуправлению»
В соответствии со статьей 9 Регламента Собрания представителей Щекинского района, на основании статьи 32 Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района  РЕШИЛО:
1. Внести изменение в подпункт 1.2. пункта 1 решения Собрания представителей Щекинского района от 22.04.2009 № 2/14 «О создании постоянной комиссии Собрания представителей Щекинского района по нормотворчеству, законности, правопорядку и местному самоуправлению» и изложить в следующей редакции:

«1.2. На основании заявлений депутатов Собрания представителей Щекинского района утвердить следующий состав комиссии:

· Прилепская Наталья Владимировна;

· Кошелев Алексей Николаевич;

· Лобанова Людмила Александровна;
· Целовальникова Елена Анатольевна.».
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Щекинского района
 Н.Н. Пилюс